série
Grilles de protection
pour utilisation en
désenfumage
RPK
Grille RPK de protection pour utilisation en
désenfumage

L (EXT.)
2
Codification
RPK:   Grille de protection noyau fixe.
RPK - 1A: Grille de protection noyau amovible (vis apparentes).
RPK - 2A:  Grille de protection noyau amovible (vis non apparentes).
RPK-X:  Grille de protection noyau pliante (vis non apparentes).
RPK-P:  Grille de protection noyau fixe (vis non apparentes).
RPK-S:  Grille de protection noyau fixe (vis apparentes).
RPK + SMLD
Montage et données techniques
CONTRE-CADRE
CONTRE-CADRE
RPK
JOINT AVEC
RF MASILLA
CONDUIT S/NORME UME-EN1366-8
CONTRE-CADRE
RPK VOLET DE DÉSENFUMAGE SMLDMÉCANISME DE
DÉCLENCHEMENT
CONDUIT S/NORME UME-EN1366-8
TABLEAU DES SURFACES LIBRES RPK (dm2 )
Ln (mm)
Hauteur Hn (mm)
200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700 750 800 850 900 950 1000
354 5,7 7,1 8,6 10,0 11,4 12,9 14,3 15,7 17,2 18,6 20,0 21,4 22,9 24,3 25,7 27,2 28,6
527 8,5 10,6 12,8 14,9 17,0 19,2 21,3 23,4 25,5 27,7 29,8 31,9 34,1 36,2 38,3 40,4 42,6
700 11,3 14,1 17,0 19,8 22,6 25,4 28,3 31,1 33,9 36,8 39,6 42,4 45,2 48,1 50,9 53,7 56,5
Légende
L: Longueur.
H: Hauteur.
Ln:  Longueur nominal.
Hn: Hauteur nominal.
Lt:  Longueur total.
Ht: Hauteur total.
Lm:  Longueur cadre montage.
Hm: Hauteur cadre montage.
Lh:  Longueur ouverture.
Hh: Hauteur ouverture.
Dimensions hauteur
H = Hn
Ht = Hn + 249
Hm = Hn + 255
Hh = Hn + 257
Série RPK 3
RPK + CEVH
Montage et données techniques
Légende
P: Profundeur ailete.
Lt:  Dimension longueur total exterieur.
Ht: Dimension hauteur total exterieur.
Lh:  Dimension longueur interieur conduite.
Hh: Dimension hauteur interieur conduite.
Lh:  Longueur nominal volet.
Hh: Hauteur nominal volet.
Formulaire
P = (Ln / 2) - 5 + 93
Lt = Ln + 28
Ht = Hn + 28
Lh = Ln + 10
Hh = Hn + 10
TABLEAU DES SURFACES LIBRES RPK (dm2 )
Longueur Ln (mm)
400 450 500 550 600 650 700 750 800 850 900 950 1000 1050 1100
H
au